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Avdeknings materiale/optikk

Type lyskilde

Lysstyring

Armaturens vekt netto /brutto
Forpakningsstarrelse [cm]

Armaturmal [cm]

Tekniske data
Driver holdbarhet
Ekstern kontroll
Armatureffekt
Lumenut

Armatur Lumen/Watt
Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Lysflimmer (Pst LM)
Strobeeffekt (SVM)
Fargegjengivelsesindeks
L80B20

L70B50
Energieffektivitetsindeks (EEI)
Virkningsgrad

THD-faktor

Spenning

Tanominel:

Maksimal
omgivelsestemperatur

Inrush current
BUG-vurdering
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Art.nr El.nummer Farge
4392AL 3104060 ALUMINIUM
4392GR 3104061 GRAFITT
Generellinformasjon
Type armatur Stolpe
Materiale Pulverlakkert aluminium

Hermetisk eksternlinse - transparang PC-plast.
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RAL
9006
7016

Optisk sett med IP67 (LED-modul og linse); elektronisk stremforsyning.

Utskiftbar (kun LED) lyskilde av en profesjonell.
Utskiftbart styreutstyr av en profesjonell.

Systemlysstyring: DALl utenders fullporogram. Stramforsyningen er
programmert for maksimal tillatt stram. Programmering av andre

parametere etter kontakt med Norlys salgsavdel
2,8kg/3,2kg
50,5cmx12,5cmx 8,5cm

47cmxIlcmx7cm

100000h

DALI2 /NightDim (XI FP NLD) (Brukerhandbok)
39,8W

5732Im

144Im/W

3000K

SDCM5

<0.1

70

100 000h
100 000h
10/ ePreL
PF0,97

7%

6/10kV
+25°C

TAMAX=+65°C

15A/295us
"B3-U2-G1"

Monteringsadapter

Monteringsadapter

Filersomkanlastes ned
Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual
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https://files.norlys.com/Sterowanie/SIG_Xitanium_LED_Xtreme_driver_DIG_A15.pdf
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1008262
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1008262
https://datasheet.norlys.com/home_new,search,7711XX0009
https://datasheet.norlys.com/home_new,search,7711XX0009
https://datasheet.norlys.com/home_new,search,7712XX0009
https://datasheet.norlys.com/home_new,search,7712XX0009
https://files.norlys.com/LDT_Files/4392_172708409359.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/4392_17270840936084.zip
https://files.norlys.com/Manuals/4392_17518704866559.pdf

